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Boendeenkät 2014 
Nu är det dags för den boendeenkät som genomförs 
vartannat år i Volten. Enkäten kommer att delas ut i 
samtliga brevlådor. Vi är tacksamma om så många som 
möjligt tar sig tid att svara på enkäten. På Voltens 
hemsida kan du besvara enkäten digitalt. Senaste 
datum för att besvara enkäten anges i blanketten. 

 Ordföranden har ordet 
Så är jag då tillbaka i styrelsen efter en stökig 
stämma då många hade reagerat mot styrelsens 
överraskande förslag att gå emot det tidigare 
beslutet att relina våra stammar. 
   Vi var några som hade förberett oss på starka 
reaktioner från irriterade medlemmar. Vi var bered-
da på att den sittande styrelsen skulle ställa sina 
platser till förfogande. Så blev det och vi hade då 
ett heltäckande förslag på ny styrelse. 
   Vi känner ett stort ansvar att nu arbeta hårt med 
genomförande av relining och badrumsrenove-
ringar. Så snart vi har konkreta besked kommer vi 
att kalla till informationsmöte.  
   Jag känner att vi har fått en ny styrelse som 
känner både ansvar och entusiasm för att fortsätta 
att sköta vår förening på ett sätt som är bra både 
för medlemmarna och föreningen. 
   Det tar någon tid innan vi är varma i kläderna och 
har kommit in i alla rutiner. 
   Jag hoppas att ni har förtroende för oss och 
önskar er en fortsatt varm och fin höst. 
 

Thomas Gustafsson 
Ordförande i brf Volten 
 
Anonymt brev om stambyte 
Det brev som stoppades i alla brevlådor i slutet av 
augusti var skrivet av två medlemmar i vår 
förening. De har framträtt och står för det med sina 
namn. Delar av styrelsen har haft ett möte med 
dem. Det är två nyinflyttade medlemmar. En av 
dem var med på stämman. De är oroliga för att 
relining inte är bra och att beslutet inte är taget på 
riktiga grunder. De har lämnat en lista med frågor 
som de själva har skrivit och kompletterat med 
frågor från medlemmar, som har hört av sig till 
deras mailadress. 
   Styrelsen har sammanställt frågorna och svaren 
på dessa. Dokumentet bifogas detta nummer av 
VoltenNytt.        
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Höstens informationsmöte 
Tisdagen den 25 november kl 19.00 hälsas 
alla medlemmar välkomna till höstens infor-
mationsmöte i Stora hörsalen på Täby Park 
Hotell. Styrelsen kommer att informera om 
pågående projekt. 
 
 Från kl 18.30 serveras kaffe med bröd. 



 

Rapport från årsstämman 18 maj 
Årets stämma var ovanligt välbesökt, drygt 200 röstbe-
rättigade medlemmar. Ordförande vid stämman var 
Hans Jansson, tidigare HSB-medarbetare, och sekre-
terare Fred Åkesson, HSB. Valberedningen hade vid-
talat och föreslagit Henrik Westman, som vid stämman 
avstod från nomineringen till förmån för den av styrelsen 
anlitade ordföranden. 
   Vid fastställande av dagordningen kom förslag att 
avhandla motionerna som punkt nr 13 i stället för som 
punkt nr 20. Detta godkändes av stämman.  
   Ordföranden gick igenom Årsredovisningen sida för 
sida och medlemmarna fick ställa frågor innan stämman 
beslutade att lägga den till handlingarna. Styrelsens 
verksamhetsplanering enligt punkt 11 (ändrad till 12) på 
dagordningen har inte distribuerats till medlemmarna 
tillsammans med Årsredovisningen. Lennart Andrén för-
klarade att även förra året var verksamhetsplaneringen 
inte klar innan stämman och distribuerades därför till-
sammans med VoltenNytt i juni. Certifieringsutlåtande 
från certifieringsrevisorn redovisades inte heller vid 
stämman. Nuvarande styrelse har påbörjat arbetet med 
att förnya certifieringen. 
   Motionen från Hans och Birgitta Jansson diskuterades 
och efter olika kommentarer från stämmodeltagare 
önskade motionärerna ta tillbaka sin motion. Stämman 
godkände återtagande av motionen. Stefan Younes 
nämnde att det inte är enkla frågor i samband med 
relining och stambyte. 
   Motionen från Björn Gimdalen om att stå fast vid 
stämmobeslutet från 2008 väckte en del frågor som be-
svarades av bl a Thomas Gustafsson. Kurt Göran Eriks-
son föreslog att motionen inte skulle bifallas. Han vill 
veta mer om hållbarheten på avloppsrören. Ytterligare 
ett yrkande på avslag av motionen framfördes med 
motivering att styrelsen redovisar utvecklingen av 
avgifterna för de två alternativen, relining och stambyte. 
Henrik Westman yrkar bifall till motionen. Heimo Auer 
föreslår att motionen bifalles exklusive uppgradering till 
3-fas el. 
  Tre förslag om motionen ställdes mot varandra: 

1. Bifall 
2. Avslag 
3. Bifall med uppdrag till styrelsen att gå vidare  

med utredning 
Stämman beslutade om bifall exklusive el-uppgradering. 
   Vid punkten val av styrelse ställdes valberedningens 
nomineringar mot ett förslag av Mikael Flovén på 6 st 
andra namn. En av valberedningens nomineringar hade 
ändrats sedan det vid stämman utdelade dokumentet  
sammanställts. När stämmodeltagarna tillfrågades om 
godkännande av valberedningens nomineringar blev 
svaret: Nej. En av de nominerade avsade sig att nomi-
neras. Förslagen med helt nya namn från Mikael Flovén 
godkändes av stämman. Efter detta val beslutade sit-
tande styrelse med ett år kvar av sin mandatperiod eller 
föreslagna för omval att ställa sina platser i styrelsen till 
förfogande. 
   På ordförandens fråga om stämman väljer nomine-
ringarna enligt motförslag svarade majoriteten: Ja. 
Därefter hade Mikael Flovén förslag på ytterligare 4 
namn. Stämmande beslutade att välja helt ny styrelse.  
   Den nya styrelsen består efter stämman och kons-
tituerande möte direkt efter stämman av: 
Thomas Gustafsson, ordförande 
Björn Gimdalen, vice ordförande 
Filiz Summersett, sekreterare 
Kiran Ahuja, ledamot 
Calle Arnold, ledamot 

 Patricia Lewander, ledamot 
Richard Lundberg, ledamot 
Lars Möllerberg, ledamot 
Ardeshir Sadeghigh, ledamot 
Daniel Westerlund, ledamot 
Stefan Younes, HSBs representant i Voltens styrelse 
 
Protokoll från årsstämman finns på Voltens hemsida 
under Arkiv/Årsstämmoprotokoll. Du som inte har dator 
kan hämta ett exemplar på förvaltningskontoret. 
 
Kort presentation av nyvalda ledamöterna i Voltens 
styrelse: 
Thomas Gustafsson 
68 år, pensionär. Bor i Volten sedan 1998. Thomas ar-
betade fram till sin pensionering vid Försvarets 
Materielverk med utveckling, upphandling och underhåll 
av vapenmateriel. Valdes in i Voltens styrelse 2001 som 
suppleant, från 2002 som ordinarie ledamot och var 
2003-2008 ordförande. Thomas blev invald i styrelsen 
på nytt 2010 och verkade som ordförande fram till 
september 2013.   
Björn Gimdalen 
Snart 70 år, pensionär. Har bott i Volten sedan 1987. 
Under sin yrkesverksamma tid har Björn varit revisor, 
Arbetsförmedlingschef, chefstödjare och regionsamord-
nare. Ledamot i Voltens styrelse från årsstämman 2009 
under två år. Åren 2002-2009 deltog han i Valbered-
ningens arbete.  
Filiz Summersett 
41 år. Har bott i Täby i stort sett hela sitt liv och flyttade 
till Volten för drygt 2 år sedan med sin familj. Utbildad                                                                                                                                                                                                                                                                                           
i psykologi, pedagogik och historia vid Stockholms 
Universitet och arbetar just nu i en liten butik med 
ansvar för den dagliga driften. Filiz har tidigare bott i brf 
Sjökadetten, Näsbypark, där hon var engagerad i deras 
styrelse i ca 2 år. 
Kiran Ahuja 
67 år, pensionär sedan slutet av mars i år. Ägnar fritiden 
åt att skriva och måla. Boende i Volten sedan 1997. 
Kiran har arbetat som adjunkt i engelska på Södertörns 
högskola. Har skrivit en historisk roman och skriver på 
sin andra bok. Hennes konst kommer att visas på en 
utställning i Täby Bibliotek hösten 2015. Hon ser fram 
emot att bidra konstruktivt i styrelsens arbete och verka 
för medlemmarnas intressen. 
Calle Arnold 
Från den 18 augusti har Calle avsagt sig sitt uppdrag i 
styrelsen. 
Patricia Lewander 
71 år, pensionär sedan december 2012. Under sitt ar-
betsliv har Patricia haft olika sysselsättningar, de sista  
15 åren som löneadministratör. Flyttade till Volten i 
augusti 2002. Har inte tidigare varit med i en bostads-
rättsförenings styrelse. 
Richard Lundberg 
47 år. Richard har bott i Täby i hela sitt liv och flyttade till 
Volten för drygt 4 år sedan.  Efter Byggteknisk linje 1985 
på Åvaskolan har han arbetat som snickare. Från 1994 
har han drivit egen byggfirma till 2011. Efter det är han 
anställd på NCC som arbetsledare 
Lars Möllerberg 
49 år. Bor i Volten sedan 1991 tillsammans med fru och 
två vuxna barn. Utbildad teletekniker med påbyggnad i 
företagsekonomi. Arbetar sedan 25 år tillbaka med 
administrativa system inom planering, produktion och 
service. 
 

 



 
Ardeshir Sadeghieh 
60 år. Född i Iran. Utbildad till teknisk lantmätare där. I 
Sverige har han arbetat som datastöd i konstruktion. 
Bor i Volten sedan 1995. Ordinarie ledamot i styrelsen 
2004-2008, suppleant 2008-2010 och därefter ordinarie 
ledamot igen 2010-2012. 
Daniel Westerlund 
33 år. Bor i Volten sedan drygt tre år tillbaka med fru 
och barn. Driver tillsammans med sin bror, som också 
bor i Volten, ett 38 år gammalt familjeföretag i Stock-
holm. Daniel arbetar med ekonomifrågor, upphandling, 
inköp och försäljning i företaget. 
 

 
Bakre raden från vänster Björn Gimdalen, Richard Lundberg,              
Filiz Summersett, Lars Möllerberg, Daniel Westerlund 
Främre raden från vänster Kiran Ahuja, Patricia Lewander,  
Ardeshir Sadeghieh, Thomas Gustafsson 
 
Styrelsens arbetsfördelning  
För 2014-2015 har styrelsen fördelat arbetet i nedanstå-
ende Arbetsgrupper/Ansvarsområden: 
Ekonomigruppen Fastighetsgruppen 
Thomas Gustafsson Richard Lundberg 
Patricia Lewander Kiran Ahuja 
Daniel Westerlund  Patricia Lewander 
Energigruppen Informationsgruppen 
Lars Möllerberg Filiz Summersett 
Björn Gimdalen Ardeshir Sadeghieh 
Miljögruppen Trafikgruppen  
Björn Gimdalen Thomas Gustafsson 
Ardeshir Sadeghieh Björn Gimdalen 
Studieorganisatör Lars Möllerberg 
Kiran Ahuja 
  
Projektgrupper 
A.  Relining och badrum 2015-2016 
      Richard Lundberg, Thomas Gustafsson,  
      Daniel Westerlund 
B.  Fjärrvärme 
      Lars Möllerberg, Björn Gimdalen 
C.  Fönsterbyten 2014-2015 
      Thomas Gustafsson, Richard Lundberg 
 
Gårdsföreningarnas kontaktperson i styrelsen 
Ardeshir Sadeghieh 
 
Ställ inte upp ytterdörrarna 
Vi vädjar till medlemmarna att inte ställa upp ytter-
dörrarna i onödan. Det kan medföra att obehöriga tar sig 
in i våra trapphus. När hösten kommer och utomhus-
temperaturerna sjunker är det också viktigt att inte 
släppa in kalluft.  
 
 
 
 

 

Fjärrvärmeprojektet 
Till informationsmötet den 29/4 kom ca 100-110 med-
lemmar från Volten, Annexet, Farmen och Storstugan.  
Inför mötet hade ett informationsblad delats ut till 
samtliga medlemmar med detaljerad information om 
projektet. 
   Lars Biertz redogjorde för dagens tema och hur vi ska 
kunna säkra föreningarna för en stabil och prisvärd 
värme. 2 619 lägenheter ingår i projektet via Täby Fjärr-
värme AB (TFAB).  
   Vilken väg har vi valt? Vid extra föreningsstämma den 
11 september 2012 beslutade stämman att anta sty-
relsens förslag att vidta de åtgärder som krävs för att via 
investeringar/förvärv av erforderliga resurser bedriva 
produktion av värme och el. Föreningarna ägde tidigare 
egna panncentraler som avyttrats till Fortum. Vid 
överlåtelserna ingicks fördelaktiga avtal som håller på 
att löpa ut. Marknadspriserna är högre än dem vi betalar 
idag. 
   Vi lämnar Fortum och går ihop med Eon. Fokus har 
ändrats från värmeverk i Hagby till Arninge. Vi behöver 
värme tidigare än Hagby kan producera. Från Hagby till 
Täby C måste man bygga en kulvert som är en dyr 
historia. Från Arninge finns redan en kulvert nästan till 
Täby C. En anläggning i Hagby kräver stor produktion 
och man är ännu inte säker på att få kundunderlag till 
detta.  
   Vi vill ha grön värme, vilket är viktigt ur miljösynpunkt. 
I Arninge finns redan en anläggning som drivs av Eon 
och eldas med pellets. Tanken är att man ska bygga en 
basproduktionsanläggning. Detaljplan finns i Arninge 
och det kommer att gå fort att få bygglov. Miljötillstånd 
finns. Anläggningen är också mindre än den som pla-
nerats i Hagby. Ingen el kommer att produceras i 
Arninge. Priserna på el går både upp och ner. Just nu är 
elpriset ganska lågt. 
   Eon granterar en full produktionsanläggning. Vi har en 
garanti för den värme som produceras. De fyra före-
ningarna i TFAB gör av med 33-35 GWh, resten säljer 
Eon till andra kunder. En fördel med Hagby är att man 
producerar el. Bränslekostnaden blir högre från Arninge 
men investeringen blir mindre. Anläggningen ska 
byggas 2015 för att kunna leverera värme från 2016. 
 
Informationsmöten och öppet hus 
om stambyte 
Voltens medlemmar hade inbjudits till informations-
möten på Täby Park Hotell söndagen den 4 maj och 
onsdagen den 7 maj, samt öppet hus i styrelselokalen 
den 14 och 15 maj. Mötena på Täby Park Hotell var 
välbesökta. Inför dessa möten hade samtliga hushåll fått 
en broschyr där styrelsen berättade om projektet 
stambyte. Där fanns uppgifter om ekonomi och 
finansiering och hur arbeten kommer att utföras i lägen-
heterna.  Allmänna frågor med svar fanns också med i 
broschyren.  
   Styrelsens (dåvarande) ordförande Lars Madsen pre-
senterade de närvarande konsulterna Lars-Erik Petters-
son, HSB Konsult, Henrik Tottras, VVS-konsult och 
Hans Norberg, elkonsult. Bakgrunden till projektet med 
badrumsinventering var att styrelsen ville få fram status 
på badrummen i fastigheterna. Vad gav inventeringen? 
Lars-Erik Pettersson redogjorde för resultatet av 
inventeringen. Enligt honom är 496 badrum i stort och 
närliggande underhållsbehov. 133 st badrum har för-
höjda fuktvärden och 337 badrum har smärre brister. 
     



 
Många medlemmar uttryckte sitt missnöje med sty-
relsens ändrade planer beträffande badrum. Kurt-Göran 
Eriksson framhöll att det finns ett stämmobeslut och det 
kan styrelsen inte gå ifrån. Han undrar också varför man 
inte lägger in golvvärme vid stambyte. Varför har man 
inte alternativ till klinkerstorleken angiven i broschyren? 
Vi vill inte ha mindre tvättställ i toalettrummet än idag. 
   Thomas Gustafsson anförde att han känner sig om en 
skurk eftersom han rekommenderat alla som vill 
renovera sina badrum att göra det. När han inför 
styrelsemötet i september 2013 märkte att han inte 
längre hade övriga styrelsens förtroende valde han att 
avgå med omedelbar verkan. 
   Fråga av boende: vid relining gäller det bara i botten-
våningen för åtgärdade badrum? Svar: Det kan ske var 
som helst, både högt och lågt. 
   Fråga: Är lilla toaletten att räkna som våtrum? Svar: 
Nej 
   Påpekande från medlem: För oss som har barn, jag 
kommer inte att kunna ha kvar mina barn i lägenheten 
under stambyte. 
   Hans Jansson undrar vems ansvar som gäller vid 
vattenskada, den boendes hemförsäkring eller före-
ningens? 
   Sarah Andrée svarar att vid vattenskador är ansvaret 
delat. Föreningen ansvarar för konstruktioner.  
   En medlem undrar över kompensation. Styrelsen 
måste ha något underlag för resultatet av enkät. Vi 
medlemmar har fått besked 2010 att vi bör renovera. 
Svar: föreningen kan inte ha ett så stort ansvar att 
betala ut kompensation till full kostnad för renoverat 
badrum. 
   Flera medlemmar ställde frågor och framförde sina 
åsikter under informationsmötet. Mikael Flovén sa att 
han inte hade förtroende för den sittande styrelsen. Den 
åsikten delades av många närvarande medlemmar. 
 
Utbytta bokningsterminaler utanför 
tvättstugorna 
Under första delen av augusti har samtliga boknings-
terminaler bytts ut mot en modernare variant där man 
har bättre överblick över lediga och bokade tider. Ny 
information om hur man använder bokningsterminalen 
finns på anslagstavlorna utanför tvättstugorna. Styrelsen 
har fått indikation på att en del medlemmar önskar få 
demonstration på plats. Vi kommer därför att ordna med 
ett informationstillfälle per gård. På entréporttavlorna 
kommer uppgift om tid och plats att sättas upp. 
 
Ny förvaltare i Volten 
Från den 1 juni har Mattias Karlsson, 35 år, efterträtt 
Lennart Dahlgren som förvaltare i Volten. Mattias 
kommer närmast från Stockholmshem där han arbetat 
med kommersiella lokaler. Lennart Dahlgren kommer 
under en övergångsperiod att hjälpa Mattias och sätta 
honom in i de projekt som pågår och planeras inom 
Volten. 
 
Höstens styrelsemöten 
Onsdagar 20/8, 17/8, 15/10, 19/11 och tisdag 9/12.  
För att behandlas på styrelsemöte måste skrivelser vara 
styrelsen tillhanda senast måndagar den 11/8, 8/9, 6/10, 
10/11 och 1/12. 
 
Vår informationskanal 
Voltens hemsida finns på internet: www.volten.se 

 

 

Kontaktinformation 
hemsida: http:www.volten.se 
Förvaltningskontoret  
Förvaltningsassistent, Britt Kraft  
e-post: HUbritt.kraft@hsb.seU 
  
Marknadsvägen 139      Telefon: 010-442 11 00                        
                    
Besökstider: (sommartid) 
Måndagar-tisdagar       08.00-10.00 
Onsdagar                       14.00-16.00   
Torsdagar 14.00-16.00   
Fredagar stängt 
                            
Telefontider: 
Kontorstid vardagar         08.00-16.30 (vinter) 
 08.00-16.00 (sommar) 
 
Förvaltare, Mattias Karlsson 
                  Sarah Andrée, projektansvarig  
e-post: HUforvaltaren@volten.seUH  
         
Förvaltningen Marknadsvägen 139 
För alla slags ärenden t ex försäljning av bostadsrätt, 
panter, garage- och p-platser, hyror och avgifter. 
 
HSB Stockholm  
Postadress: 112 84 Stockholm 
Besöksadress: Fleminggatan 41, Stockholm 
Telefon: 010-442 11 00  
e-post: HUservicecenter.stockholm@hsb.se U 
 
Felanmälan och fastighetsskötsel 
Telefon vardagar: 07.00-17.30        010-442 11 00 
Dag före röd dag: 07.00-13.00 010-442 11 00 
Telefon kvällar och helger (HSB jour): 08-695 00 00 
 
Felanmälan entreprenörer 
Bredbandsbolaget:                     0770-77 70 00 
TV Comhem  (antennfel)        0771-55 00 00 
                      (gruppavtal Volten) 0775-17 17 20 
  
Utelåsning 
Ensta Lås, Biblioteksg.2 08.00–17.00  08-758 84 56    
Övrig tid                                     070-441 35 40             
Täby Lås                       08.00–17.00  08-758 36 00 
Övrig tid: Se Jourlåssmed i telefonkatalogen 
 
Felparkering 
Parkeringsservice Svenska AB          0771-77 11 00 
 
Störningsjour 
Larm Assistans:              08-340 740 / 08-410 173 41 
 
Styrelsen, e-post: styrelsen@volten.se 
 
Thomas Gustafsson, ordförande     070-620-85-72   
Björn Gimdalen, vice ordförande         072-744 18 01 
Filiz Summersett, sekreterare            073-983 38 03 
Kiran Ahuja, ledamot 070-594 48 26 
Patricia Lewander, ledamot 073-691 77 82 
Richard Lundberg, ledamot 072-711 62 30 
Lars Möllerberg, ledamot 070-782 78 74 
Ardeshir Sadeghieh, ledamot 070-727 23 46 
Daniel Westerlund, ledamot 070-920 39 29 
Stefan Younes, HSBs representant  
 
Nästa nummer av VoltenNytt delas ut i december 
2014. 
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